
271
DOM/ES - Edição Nº2.458

quarta-feira, 21 de Fevereiro de 2024

São Roque do Canaã

Aditivo

EXTRATO DO 11º TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 017/2022
Processo Administrativo nº: 000648/2024.
Tomada de Preços nº: 013/2021 (Processo nº 
004165/2021).
Contratante: MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE DO 
CANAÃ/ES.
Contratada: CONSTRUTORA PADRÃO LTDA.
Objeto: O presente Termo Aditivo tem como objeto a 
prorrogação do prazo de execução do CONTRATO Nº 
017/2022 por mais 60 (sessenta) dias, ou seja, pelo 
período de 16/02/2024 a 16/04/2024, bem como do 
prazo de vigência por mais 60 (sessenta) dias, ou 
seja, pelo período de 14/05/2024 a 13/07/2024, em 
atendimento à Secretaria Municipal de Educação.
Vigência: O presente instrumento vigorará pelo 
período de 16/02/2024 a 13/07/2024.
MARCOS GERALDO GUERRA
Prefeito Municipal

Protocolo 1267603

Errata

ERRATA DO EXTRATO DA PARTICIPAÇÃO DA 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2024
O Município de São Roque do Canaã, Estado do 
Espírito Santo, torna público para conhecimento dos 
interessados que na publicação protocolada sob nº 

do dia 20/02/2024 - Edição nº 2.457 - Página 265:

Onde se lê:
“O Município de São Roque do Canaã, Estado do 
Espírito Santo, torna público que participa da Ata de 
Registro de Preços nº 003/2024, no importe de R$ 
253.680,00 (duzentos e cinquenta e três mil reais 
e seiscentos e oitenta reais), formalizada entre a 
empresa TIM S.A (CNPJ: 02.421.421/0001-11) 
e o Consórcio Público da Região Polinorte - CIM 
Polinorte, através do processo nº 3548/2023, 
Pregão Eletrônico nº 072/2023, ID Cidades: 
2023.501C2600003.02.0064, visando o registro de 
preços para aquisição de material médico hospitalar.”

Leia-se:
“O Município de São Roque do Canaã, Estado do 
Espírito Santo, torna público que participa da Ata 
de Registro de Preços nº 003/2024, no importe 
de R$ 253.680,00 (duzentos e cinquenta e três 
mil, seiscentos e oitenta reais), formalizada entre 
a empresa TIM S.A (CNPJ: 02.421.421/0001-11) 
e o Consórcio Público da Região Polinorte - CIM 
Polinorte, através do processo nº 3548/2023, 
Pregão Eletrônico nº 072/2023, ID Cidades: 
2023.501C2600003.02.0064, visando o registro 
de preços para futura e eventual contratação de 
serviço de telecomunicação, em atendimento as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do 
Município de São Roque do Canaã.)”
KAMILA SALES ROLDI CORREA
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 1267618

Sooretama

Ordem de Fornecimento

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE 
FORNECIMENTO

Pregão Eletrônico 358/2023

Ata nº SERP 0597/2023
Processo nº 2023-L6XL9

Contratante: Município de Sooretama-ES, 
através do fundo Municipal de Saúde.

Objeto: Aquisição de Medicamentos.

Recurso/Ficha: 176
Processo Adm.: 605/2024
EMPRESA: INOVAMED HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 12.889.035/0001-02
VALOR GLOBAL: R$ 959,98 (novecentos e 
cinquenta e nove reais e noventa e oito centavos)

PREFEITO MUNICIPAL
ALESSANDRO BROEDEL TOREZANI

Protocolo 1268095

Venda Nova do Imigrante

Edital

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRONICO N 000001/2024 WCompras 
ID 279902
CÓDIGO CIDADES:
2024.072E0700001.02.0002
A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante, 
através da Equipe de Pregão, torna pública a 
realização de certame licitatório, conforme segue: 
Pregão Eletrônico nº 000001/2024 WCompras  
ID    279902. Objeto AQUISIÇÃO DE LATICINIOS 
E DERIVADOS PARA ATENDER DIVERSAS 
SECRETARIAS. Acolhimento das propostas a 
partir de: 22/02/2024 às 08:00h. Limite de 
acolhimento de propostas: 05/03/2024 às 08h00 
min. Início da sessão de disputa: 05/03/2024 às 
08:30h. Edital disponível nos sites www.portal-
decompraspublicas.com.br e www.vendanova.
es.gov.br

Alexandra de Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1268198

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRONICO N 000002/2024 ( SRP) 
WCompras ID 279902
CÓDIGO CIDADES:
2024.072E0700001.02.0003

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante, 
através da Equipe de Pregão, torna pública a 
realização de certame licitatório, conforme segue: 
Pregão Eletrônico nº 000002/2024 WCompras  
ID    279902. Objeto AQUISIÇÃO DE BLOCOS, 



Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight



21/02/2024, 08:16 Publicação Legal 21/02/2024 - ES HOJE

https://eshoje.com.br/publicacao-legal/2024/02/publicacao-legal-21-02-2024/ 1/2

Publicação Legal
Início  Publicação Legal

Publicação Legal 21/02/2024

Bianca Coutinho 21 de fevereiro de 2024

https://eshoje.com.br/noticias/publicacao-legal/
https://eshoje.com.br/
https://eshoje.com.br/noticias/publicacao-legal/
https://eshoje.com.br/author/bia/
https://eshoje.com.br/author/bia/
Highlight

Highlight

Highlight

Highlight


